Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН
ПО ТАРИФАМ

                 ___________________                                                                  № _____________

г. Казань

	О внесении изменений в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 10.12.2015
№ 3-14/э «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями обществом с ограниченной ответственностью «Энерготранзит»  и открытым акционерным обществом «Сетевая компания» на 2016-2018 годы»

В целях устранения технической ошибки Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 10.12.2015 № 3-14/э «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями обществом с ограниченной ответственностью «Энерготранзит» и открытым акционерным обществом «Сетевая компания» на 2016-2018 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 08.12.2016 №3-9/э) следующие изменения:
В пункте 1 приложения 1 в столбцах «ставка за содержание электрических сетей» с 1 января по 30 июня вместо 311 270,00 указать 622 540,0 и с 1 июля по 31 декабря вместо 311 270,0 указать 622 540,0.
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель Государственного комитета
Республики Татарстан по тарифам                                                               М.Р. Зарипов

Согласовано:

Первый заместитель председателя						   А.Л. Штром

Заместитель начальника юридического отдела			        Б.И.Валиуллин

Начальник отдела регулирования тарифов
на электрическую энергию						             Д.А.Русских
 

[bookmark: _GoBack]